組織変更と人事異動に関するお知らせ

ミニストップ株式会社（本社：千葉県千葉市 代表取締役社長：藤本明裕）は、下記の通り２０２２年４月２１日付組
織変更と人事異動を実施いたしますのでご案内申し上げます。

１．組織変更
OMO推進室を新設し、事業モデル改革を進める。

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

各 位

２０２２年４月１５日

ミニストップ株式会社

（コード番号 ９９４６ 東証プライム）

２．人事異動

（１）一般人事

２０２２年４月２１日付

新 職 旧 職 氏 名

社長直轄

OMO推進室 室長

海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部

職域マーケット部 部長 山口 努

海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部

職域マーケット部 部長

海外・職域・ＭＩＮＩＳＯＦ事業本部

職域マーケット部 マイクロマーケットチーム

マネージャー

原田 浩一